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REFERENCE AG120-0017

Capacite
Hauteur d’élévation
Hauteur fourches abaissées
Coups de pompe
Longueur fourches standard

Largeur extérieures
fourches standard

Roues directrices caoutchouc

Poids

2000 kg
200 mm

85 mm

12
1500 mm

540 mm

TRANSPALETTE MANUEL

—OURCHES LONGUES

Transpalette manuel fourches
longues.
Conception robuste.

- Chasslis tole 3 mm.
- Roues directrices de @ 200mm.

- Joints de pompe allemands.

- Corps de pompe galvanise.

- Timon ergonomique.

- Rotation du timon 200°

- Roues caoutchouc et boggies
oolyuréthane sur modele standard.
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POMPE GARANTIE 3 ANS
CHASSIS GARANTI 5 ANS

Autres modeles de roues et galets en option*
Couleur orange RAL2002

Roulements etanches 62042RS

Peinture par systeme d'application de poudre
Wagner (allemand)

1500 mm

*Options sur demande:
- Axe, roulements, chaine INox

- Roulements grand froid

- Hulile grand froid

- Pédale de descente

- Garde-corps

- Frein a main, a pled, homme-mort

. Roues et galets polyuréthane et/ ou polyamide
- Roues antistatigue

2000 mm

Galet entrée —«— Galet sortie
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